
 

 

 



VİETNAM BÜYÜKELÇİSİ'NDEN NİTSO'YA ZİYARET 

 
Vietnam’ın Ankara Büyükelçisi Nguyen The Cuong Niğde Ticaret ve Sanayi Odası’nı 

(NİTSO) ziyaret etti. 

Büyükelçi ve beraberindeki heyeti, Niğde Ticaret ve Sanayi Odası  Yönetim Kurulu Başkanı 

Şevket Katırcıoğlu, Niğde Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Zafer Uyanık ve NİTSO 

Yönetim Kurulu üyeleri karşıladı. 

Büyükelçi Cuong, ziyarette yaptığı konuşmada, Türkiye ile Vietnam arasındaki ticari ilişkileri 

arttırmak istediklerini belirterek, Vietnam’dan Türkiye’ye yapılan ihracata baktığımız zaman 

istenilen seviyede değil. Amacımız ticari ilişkilerimizi arttırmak’’ dedi. 

Cuong, Yetililerden çok faydalı bilgiler aldığını dile getirerek, gösterilen ilgiden ve 

misafirperverlikten dolayı sizlere teşekkür ediyorum” diye konuştu. 

NİTSO Yönetim Kurulu Başkanı Katırcıoğlu’da ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade 

ederek, Niğde’nin ticari ve ekonomik yapısı hakkında bilgi verdikten sonra Vietnam ile olan 

ticari ilişkilerimizi arttırmak istiyoruz diyerek ticaret ile sanayi alanındaki işbirliği ve gelişme 

açısından, bu ziyaretin fırsat olmasını istediğini dile getirdi. 

Ziyaretin sonunda Katırcıoğlu, Büyükelçi Cuong’a NİTSO tarafından hazırlanmış olan Niğde 

Yatırım Rehberi ve Niğde’ye özgü el dokuma kilim hediye etti. 

 

 

 

 

 



8. Türkiye Ticaret ve Sanayi Şurası Başbakan’ın Katılımıyla 

Gerçekleşti 

 
8. Türkiye Ticaret ve Sanayi Şurası TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev 

sahipliğinde Başbakan Ahmet Davutoğlu ve ilgili Bakanların katılımıyla Ankara'da TOBB 

İkiz Kuleler’de gerçekleşti.  

Şurada 81 ilin oda-borsa başkanları illerindeki en önemli 3 sorunu ve çözüm önerisini birinci 

ağızdan hükümete aktarma fırsatı buldu. 

Şurada Başkanımız Sn Şevket KATIRCIOĞLU'da İlimizin ve Bölgemizin Sorunları ile ilgili 

bir konuşma yaptı. 

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ 11. DÖNEM 

AKREDİTASYON GELİŞTİRME ZİYARETİ ODAMIZDA 

GERÇEKLEŞTİ 

 

 



Üyelere 5 yıldızlı hizmet sloganıyla yürütülen akreditasyon sürecinde Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği tarafından bir dizi eğitim ve sertifikasyon takvimi belirlenirken, bu sürece 

büyük önem vermekte olan Niğde Ticaret ve Sanayi Odası’ da akreditasyon çalışmalarına 

etkin biçimde dâhil oldu.  Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi çalışmaları kapsamında, 

11.Dönem Akreditasyon Sürecinde yer alan 41 Oda/Borsa ile 7 Şubenin Akreditasyon İzleme 

Komitesi Üyeleri için TOBB Sosyal Tesisleri’nde Akreditasyon Seminerlerinin 

tamamlanmasının ardından geliştirme ziyaretleri başladı. 

Oda ve Borsalar 11. Dönem Akreditasyon Çalışmaları Kapsamında Odamıza İlk Geliştirme 

Ziyareti Gerçekleştirildi. 

Üyelerine Avrupa standartlarında 5 yıldızlı hizmet vermeyi, özel sektörün önünü açmayı ve 

temel Odacılık faaliyetlerinin kalitesini arttırmayı amaçlayan Akreditasyon Sistemi’nin ilk 

geliştirme ziyareti Odamızda gerçekleşti.Odamızın akreditasyon sürecinde çalışmalarını 

gözlemlemek amacıyla yapılan geliştirme ziyaretine; Türk Loydu Yönetim Sistemleri 

denetçisi  Oğuz Aksu ve TOBB Akreditasyon Kurul Sekreteri Volkan Tufan katıldı. Oda 

Yönetim Kurulu ve aynı zamanda Akreditasyon İzleme Komitesi Başkanı Şevket Katırcıoğlu, 

Yönetim Kurulu Üyesi Bekir Mumcu, Meclis üyesi Hikmet Şeker, Genel Sekreter Gülsevil 

Ozan ve Akreditasyon Sorumlusu Elçin Güleç’in hazır bulunduğu geliştirme denetiminde 

Odamızın akreditasyon sürecindeki çalışmaları gözden geçirildi. 

Odamızda Türk Eximbank İhracat Kredileri ve Destekleri 

Bilgilendirme Semineri Gerçekleşti 
Türk Eximban A.Ş. Kayseri İrtibat Bürosu'nca 16Nisan 2015 Çarşamba günü bankanın kredi 

ve  sigorta programlarının Odamız üyelerine  tanıtılması amacıyla NİTSO eğitim salonunda 

bilgilendirme  semineri gerçekleşti. Toplantı da Türk Eximbank adına bilgilendirme yapmak 

üzere Uzman Necla Özandaç ve Uzman İlhan Elbir katılarak sunum yaptılar. 

 İhracatçı üyelerimizin çoğunlukta olduğu seminer sunumun ardından soru ve cevaplarla sona 

erdi. 

 

 


